

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 94
Stavba: VESTAVBA 2 SPISOVEN V BUDOVĚ OKRESNÍHO SOUDU V LIBERCI

KSO:
Místo: OKRESNÍ SOUD LIBEREC

CC-CZ:
Datum: 8. 4. 2025

Zadavatel:
OKRESNÍ SOUD V LIBERCI

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
EMPL-LIBEREC spol.s.r.o.

IČ: 25039181
DIČ: CZ25039181

Projektant:
H2 PROJEKCE

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
[REDACTED]

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			589 905,18
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	589 905,18	123 880,09
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			713 785,27

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	94		
Stavba:	VESTAVBA 2 SPISOVEN V BUDOVĚ OKRESNÍHO SOUDU V LIBERCI		
Místo:	OKRESNÍ SOUD LIBEREC	Datum:	8. 4. 2025
Zadavatel:	OKRESNÍ SOUD V LIBERCI	Projektant:	H2 PROJEKCE
Zhotovitel:	EMPL-LIBEREC spol.s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		589 905,18	713 785,27
01	01 STAVEBNÍ ČÁST	416 723,88	504 235,89
02	02 ELEKTROMONTÁŽE	70 980,30	85 886,16
03	03 INTERIÉR	102 201,00	123 663,21

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VESTAVBA 2 SPISOVEN V BUDOVĚ OKRESNÍHO SOUDU V LIBERCI

Objekt:

01 - 01 STAVEBNÍ ČÁST

KSO:

Místo: OKRESNÍ SOUD LIBEREC

CC-CZ:

Datum: 8. 4. 2025

Zadavatel:

OKRESNÍ SOUD V LIBERCI

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

EMPL-LIBEREC spol.s.r.o.

IČ:

25039181

DIČ:

CZ25039181

Projektant:

H2 PROJEKCE

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

416 723,88

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	416 723,88	21,00%	87 512,01
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

504 235,89

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VESTAVBA 2 SPISOVEN V BUDOVĚ OKRESNÍHO SOUDU V LIBERCI

Objekt:

01 - 01 STAVEBNÍ ČÁST

Místo:

OKRESNÍ SOUD LIBEREC

Datum:

8. 4. 2025

Zadavatel:

OKRESNÍ SOUD V LIBERCI

Projektant:

H2 PROJEKCE

Zhotovitel:

EMPL-LIBEREC spol.s.r.o.

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	416 723,88
HSV - Práce a dodávky HSV	54 112,97
3 - Svislé a kompletní konstrukce	4 526,76
4 - Vodorovné konstrukce	560,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	14 808,54
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	17 997,55
94 - Lešení a stavební výtahy	6 871,00
997 - Doprava suť a vybouraných hmot	6 542,02
998 - Přesun hmot	2 807,10
PSV - Práce a dodávky PSV	355 910,91
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	4 563,90
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	2 441,98
763 - Konstrukce suché výstavby	12 320,86
766 - Konstrukce truhlářské	17 027,59
767 - Konstrukce zámečnické	290 445,74
771 - Podlahy z dlaždic	6 015,06
776 - Podlahy povlakové	269,89
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	21 559,89
787 - Dokončovací práce - zasklívání	1 266,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	4 200,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	2 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	2 500,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: VESTAVBA 2 SPISOVEN V BUDOVĚ OKRESNÍHO SOUDU V LIBERCI

Objekt: 01 - 01 STAVEBNÍ ČÁST

Místo: OKRESNÍ SOUD LIBEREC

Datum: 8. 4. 2025

Zadavatel: OKRESNÍ SOUD V LIBERCI

Projektant: H2 PROJEKCE

Zhotovitel: EMPL-LIBEREC spol.s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

416 723,88

D HSV Práce a dodávky HSV

54 112,97

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

4 526,76

1	K	310231035	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém pl přes 1 do 4 m2 cihlami děrovanými do P10 tl 240 mm	m2	1,260	893,55	1 125,87
2	K	311234045	Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných přes P10 do P15 na maltu M5 tl 250 mm	m2	1,800	896,78	1 614,20
3	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,038	4 802,32	182,49
4	K	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,032	29 343,73	939,00
5	M	13010816	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 100	t	0,035	19 005,72	665,20

D 4 Vodorovné konstrukce

560,00

6	K	413232211	Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 150 mm	kus	4,000	140,00	560,00
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

14 808,54

7	K	612131100	Vápenný postřík vnitřních stěn nanášený ručně	m2	5,400	61,69	333,13
8	K	612325225	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách	kus	3,000	1 306,40	3 919,20
9	K	612325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky tl jádrové omítky do 20 mm a tl štku do 3 mm stěn v rozsahu plochy do 10 %	m2	134,320	78,59	10 556,21

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

17 997,55

10	K	900001	Drobné stavební práce a výpomoc pro řemesla	kpl	1,000	1 023,46	1 023,46
11	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	91,550	114,14	10 449,52
12	K	968062455	Vybourání dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,576	217,99	343,55
13	K	971033641	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	0,525	1 080,63	567,33
14	K	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	3,000	246,05	738,15
15	K	978013121	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 5 do 10 %	m2	134,320	10,51	1 411,70
16	M	44932114	přístroj hasící ruční práškový PG 6 LE	kus	2,000	1 731,92	3 463,84

D 94 Lešení a stavební výtahy

6 871,00

18	K	945421110	Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy	hod	8,000	630,00	5 040,00
17	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	91,550	20,00	1 831,00

D 997 Doprava sutí a vybouraných hmot

6 542,02

19	K	997013154	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m s omezením mechanizace	t	2,488	1 499,47	3 730,68
20	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,488	146,01	363,27
21	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	7,464	215,60	1 609,24
22	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	2,488	337,15	838,83

D 998 Přesun hmot

2 807,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	K	998011010	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m	t	2,417	1 161,40	2 807,10
D PSV Práce a dodávky PSV							355 910,91
D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí							4 563,90
24	K	733222104	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 22x1 mm	m	12,000	310,94	3 731,28
25	K	733290801	Demontáž potrubí měděného D do 35x1,5 mm	m	16,000	32,79	524,64
26	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5	m	12,000	14,76	177,12
27	K	998733213	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m	%	109,000	1,20	130,86
D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa							2 441,98
28	K	735000912	Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s termostatickým ovládáním	kus	2,000	100,16	200,32
29	K	735151832	Demontáž otopného tělesa panelového třířadého dl přes 1500 do 2820 mm	kus	2,000	172,96	345,92
30	K	735159340	Montáž otopných těles panelových třířadých dl přes 1980 do 2820 mm	kus	2,000	638,98	1 277,96
31	K	735191903	Vyčištění otopných těles ocelových nebo hliníkových proplachem vodou	m2	2,000	24,15	48,30
32	K	735191905	Odvzdušnění otopných těles	kus	2,000	22,63	45,26
33	K	735191910	Napuštění vody do otopných těles	m2	10,000	11,40	114,00
34	K	735291800	Demontáž konzoly nebo držáku otopných těles, registrů nebo konvektorů do odpadu	kus	12,000	11,00	132,00
35	K	735494811	Vypuštění vody z otopných těles	m2	10,000	19,88	198,80
36	K	998735213	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m	%	98,620	0,81	79,42
D 763 Konstrukce suché výstavby							12 320,86
37	K	763131914	Zhotovení otvoru vel. přes 0,5 do 1 m2 v SDK podhledu a podkroví s vyztužením profily	kus	2,000	889,31	1 778,62
38	K	763135002	Montáž SDK podhledu z desek s hranami speciálně tmelenými na dvouvrstvé kci z CD+UD	m2	0,960	842,17	808,48
39	M	59030599	deska pro bezesparý deskový podhled s celoplošnou perforací tl 12,5mm	m2	1,008	284,13	286,40
40	K	763135101	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci	m2	16,326	432,00	7 052,83
41	K	763135812	Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového na roštu položapuštěném	m2	16,326	114,51	1 869,49
42	K	763135812a	Úprava zavěšeného roštu podhledu sádrokartonového kazetového	m2	3,546	110,48	391,76
43	K	998763413	Přesun hmot procentní pro konstrukce montované z desek s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m	%	237,403	0,56	133,28
D 766 Konstrukce truhlářské							17 027,59
44	K	766664931	Oprava dveřních křídel samozavírače dveří na zárubeň dřevěnou	kus	1,000	434,86	434,86
45	M	54917250	samozavírač dveří hydraulický	kus	1,000	2 600,00	2 600,00
46	K	766682112	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny přes 170 do 350 mm	kus	1,000	1 345,31	1 345,31
47	K	766682212	Montáž zárubní obložkových protipožárních pro dveře jednokřídlové tl stěny přes 170 do 350 mm	kus	1,000	1 815,59	1 815,59
48	M	61181102a	zárubeň jednokřídlá obložková s dýhovaným povrchem tl stěny 160-250mm rozměru 600-900/1970mm s protipožární úpravou	kus	1,000	7 532,03	7 532,03
49	K	766691811	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm	m	2,250	48,33	108,74
50	K	766691812	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm	m	2,250	55,09	123,95
51	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	2,000	19,61	39,22
52	K	766694116	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm	m	2,250	128,39	288,88
53	M	60794102	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 270mm	m	2,250	289,97	652,43
54	K	766694126	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š přes 30 cm	m	2,250	194,82	438,35
55	M	60794105	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 370mm	m	2,250	351,86	791,69
56	K	766695213	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š přes 10 cm	kus	1,000	95,24	95,24

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
57	M	61187511	práh dveřní dřevěný bukový tl 20mm dl 900mm š 200mm	kus	1,000	561,00	561,00
58	K	998766213	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m	%	559,000	0,36	200,30

D	767	Konstrukce zámečnické					290 445,74
---	-----	-----------------------	--	--	--	--	------------

59	K	767114142	Montáž stěn a příček rámových zasklených do zdiva s požární odolností plochy přes 6 do 9 m2	m2	17,490	0,41	7,17
60	M	55341366a	stěna rámová prosklená fixní Al komaxit dle RAL, interiér vč dveří v provedení podle popisu tabulky oken ozn. 03 a 04 vč samozavíračů	m2	17,490	14 023,04	245 262,97
61	K	767610121	Montáž oken kovových jednoduchých otevíravých do panelů nebo ocelové konstrukce pl do 0,6 m2	m2	1,067	717,60	765,68
62	M	55341008	okno Al otevíravé/sklonné dvojsklo do plochy 1m2	m2	1,067	38 659,79	41 250,00
63	K	998767213	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m	%	5 420,000	0,58	3 159,92

D	771	Podlahy z dlaždic					6 015,06
---	-----	-------------------	--	--	--	--	----------

64	K	771471810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných	m	16,200	36,67	594,05
65	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 90 do 120 mm	m	16,200	90,39	1 464,32
66	M	59761175	sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm výšky přes 90 do 120mm	m	17,820	204,88	3 650,96
67	K	998771213	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m	%	136,940	2,23	305,73

D	776	Podlahy povlakové					269,89
---	-----	-------------------	--	--	--	--	--------

68	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	0,165	9,31	1,54
69	K	776141111	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevností 20 MPa tl do 3 mm	m2	0,165	138,43	22,84
70	K	776201910	Oprava podlah výměnou podlahového povlaku pl do 0,25 m2	kus	1,000	91,04	91,04
71	M	27251012	podlahovina pryžová průmyslová tl 3mm béžové šedá	m2	0,165	420,67	69,41
72	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	1,200	46,08	55,30
73	M	27251012	podlahovina pryžová průmyslová tl 3mm béžové šedá	m2	0,066	429,33	28,34
74	K	998776113	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,002	711,69	1,42

D	784	Dokončovací práce - malby a tapety					21 559,89
---	-----	------------------------------------	--	--	--	--	-----------

75	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	134,320	28,57	3 837,52
76	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	225,870	13,73	3 101,20
77	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	225,870	57,21	12 922,02
78	K	784211163	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra oděruvzdorných za barevnou malbu středně sytého odstínu	m2	134,320	12,65	1 699,15

D	787	Dokončovací práce - zasklívání					1 266,00
---	-----	--------------------------------	--	--	--	--	----------

79	K	787600831	Vysklívání oken a dveří izolačního dvojskla	m2	1,067	149,64	159,67
80	K	787911115	Montáž neprůhledné fólie na sklo	m2	0,533	302,31	161,13
81	M	63479004	fólie protisluneční pro vnitřní instalaci neutrální 35%	m2	1,760	520,00	915,20
82	K	998787213	Přesun hmot procentní pro zasklívání s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m	%	40,475	0,74	30,00

D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby					4 200,00
---	-----	--------------------------	--	--	--	--	----------

83	K	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	4,000	420,00	1 680,00
84	K	HZS1302	Hodinová zúčtovací sazba zedník specialista	hod	6,000	420,00	2 520,00

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					2 500,00
---	-----	-----------------------------	--	--	--	--	----------

D	VRN3	Zařízení staveniště					2 500,00
---	------	---------------------	--	--	--	--	----------

85	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
----	---	-----------	---------------------	-----	-------	----------	----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VESTAVBA 2 SPISOVEN V BUDOVĚ OKRESNÍHO SOUDU V LIBERCI

Objekt:

02 - 02 ELEKTROMONTÁŽE

KSO:

Místo: OKRESNÍ SOUD LIBEREC

CC-CZ:

Datum: 8. 4. 2025

Zadavatel:

OKRESNÍ SOUD V LIBERCI

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

EMPL-LIBEREC spol.s.r.o.

IČ:

25039181

DIČ:

CZ25039181

Projektant:

H2 PROJEKCE

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

70 980,30

DPH základní

Základ daně

Sazba daně

Výše daně

70 980,30

21,00%

14 905,86

snížená

0,00

12,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

85 886,16

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VESTAVBA 2 SPISOVEN V BUDOVĚ OKRESNÍHO SOUDU V LIBERCI

Objekt: 02 - 02 ELEKTROMONTÁŽE

Místo:	OKRESNÍ SOUD LIBEREC	Datum:	8. 4. 2025
Zadavatel:	OKRESNÍ SOUD V LIBERCI	Projektant:	H2 PROJEKCE
Zhotovitel:	EMPL-LIBEREC spol.s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	70 980,30
PSV - Práce a dodávky PSV	70 980,30
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	70 980,30
741.1 - Dodávky zařízení	21 209,60
741.2 - Materiál elektromontážní	3 080,95
741.3 - Elektromontáže	16 532,54
741.4 - Ostatní náklady	30 157,21

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: VESTAVBA 2 SPISOVEN V BUDOVĚ OKRESNÍHO SOUDU V LIBERCI

Objekt: 02 - 02 ELEKTROMONTÁŽE

Místo:	OKRESNÍ SOUD LIBEREC	Datum:	8. 4. 2025
Zadavatel:	OKRESNÍ SOUD V LIBERCI	Projektant:	H2 PROJEKCE
Zhotovitel:	EMPL-LIBEREC spol.s.r.o.	Zpracovatel:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 70 980,30

D	PSV	Práce a dodávky PSV	70 980,30
D	741	Elektroinstalace - silnoprúd	70 980,30
D	741.1	Dodávky zařízení	21 209,60

1	K	Pol2	zapaš svít DL230BARI LED 2820/840,IP44,P=19W 000509201	ks	8,000	2 651,20	21 209,60
---	---	------	--	----	-------	----------	-----------

D	741.2	Materiál elektromontážní	3 080,95
---	-------	--------------------------	----------

2	K	Pol3	kabel CYKY 3x1,5 000101105	m	95,000	13,60	1 292,00
3	K	Pol3	kabel CYKY 3x1,5 000101105	m	6,000	13,61	81,66
4	K	Pol4	svorka Wago 3x1,5mm2 krabicová bezšroubo 000199211	ks	6,000	3,64	21,84
5	K	Pol5	krabice přístrojová KP68/2 000311211	ks	1,000	5,88	5,88
6	K	Pol6	krabice lištová 81x81x28 000313131	ks	2,000	22,85	45,70
7	K	Pol7	krabice plast 8111 117x117x58 IP54 +S96 000315132	ks	2,000	171,63	343,26
8	K	Pol8	lišta vkladací LH 15x10 000333081	m	6,000	17,01	102,06
9	K	Pol9	označovací štítek (přístroje,kabely,krabice,svíti 000000253	ks	15,000	18,12	271,80
10	K	Pol10	SESTAVA spínač 1pól 10A/250Vstř řaz.1 000410130		3,000	90,00	270,00
11	K	Pol11	spínač/strojek 10A/250Vstř řaz. 1 000409820	ks	3,000	33,66	100,98
12	K	Pol12	kryt spínače 1-duchý pro ř.1,6,7,1/0 000410101	ks	3,000	21,94	65,82
13	K	Pol13	rámeček pro 1 přístroj 000420091	ks	3,000	128,01	384,03
14	K	Pol14	jistič 1pól/ch.B/10kA/10A - montáž do RS4 000434121	ks	1,000	95,92	95,92

D	741.3	Elektromontáže	16 532,54
---	-------	----------------	-----------

15	K	Pol15	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5 210810048	m	95,000	66,94	6 359,30
16	K	Pol16	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5 210800103	m	6,000	25,42	152,52
17	K	Pol17	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 2,5mm2 210100001	ks	3,000	293,69	881,07
18	K	Pol18	krabice přístrojová bez zapojení 210010301	ks	1,000	11,76	11,76
19	K	Pol19	krabice lištová bez zapojení 210010331	ks	2,000	25,34	50,68
20	K	Pol20	krabice plast pro P rozvod vč.zapojení 210010453	ks	2,000	87,18	174,36
21	K	Pol21	lišta vkladací úplná pevně uložená do š.40mm 210010105	m	6,000	202,87	1 217,22
22	K	Pol22	označovací štítek) přístroje,kabely,krabice,svíti 210020953	ks	15,000	20,35	305,25
23	K	Pol23	spínač zapuštěný vč.zapojení 1pólový/řazení 1 210110041	ks	3,000	79,37	238,11
24	K	Pol24	jistič vč.zapojení 1pól/25A 210120401	ks	1,000	162,27	162,27
25	K	Pol25	svítidlo LED vestavné 210200032	ks	8,000	872,50	6 980,00

D	741.4	Ostatní náklady	30 157,21
---	-------	-----------------	-----------

26	K	Pol26	poplatek za recyklaci svítidla 218009001	ks	8,000	4,07	32,56
27	K	Pol27	revize elektro	ks	1,000	1 176,23	1 176,23
28	K	Pol28	doprava a přesun	ks	1,000	1 581,48	1 581,48
29	K	Pol29	podružný materiál	ks	1,000	482,50	482,50
30	K	Pol30	dokumentace skutečného provedení	ks	1,000	2 448,89	2 448,89
31	K	Pol31	demontáž a opětná montáž krytu rozv, prodrátování 219990011	hod	40,000	580,63	23 225,20
32	K	Pol32	demontáž stávajících svítidel - 6ks 219990011	hod	5,000	242,07	1 210,35

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VESTAVBA 2 SPISOVEN V BUDOVĚ OKRESNÍHO SOUDU V LIBERCI

Objekt:

03 - 03 INTERIÉR

KSO:

Místo: OKRESNÍ SOUD LIBEREC

CC-CZ:

Datum: 8. 4. 2025

Zadavatel:

OKRESNÍ SOUD V LIBERCI

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

EMPL-LIBEREC spol.s.r.o.

IČ:

25039181

DIČ:

CZ25039181

Projektant:

H2 PROJEKCE

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

102 201,00

DPH základní

Základ daně

102 201,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

21 462,21

snížená

0,00

12,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

123 663,21

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VESTAVBA 2 SPISOVEN V BUDOVĚ OKRESNÍHO SOUDU V LIBERCI

Objekt: 03 - 03 INTERIÉR

Místo:	OKRESNÍ SOUD LIBEREC	Datum:	8. 4. 2025
Zadavatel:	OKRESNÍ SOUD V LIBERCI	Projektant:	H2 PROJEKCE
Zhotovitel:	EMPL-LIBEREC spol.s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	102 201,00
PSV - Práce a dodávky PSV	102 201,00
767 - Konstrukce zámečnické	102 201,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VESTAVBA 2 SPISOVEN V BUDOVĚ OKRESNÍHO SOUDU V LIBERCI

Objekt: 03 - 03 INTERIÉR

Místo:	OKRESNÍ SOUD LIBEREC	Datum:	8. 4. 2025
Zadavatel:	OKRESNÍ SOUD V LIBERCI	Projektant:	H2 PROJEKCE
Zhotovitel:	EMPL-LIBEREC spol.s.r.o.	Zpracovatel:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem	102 201,00
------------------------	------------

D PSV Práce a dodávky PSV	102 201,00
---------------------------	------------

D 767 Konstrukce zámečnické	102 201,00
-----------------------------	------------

1	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m	%	1,000	1,00	1,00
2	K	Nab1	D+M ocelový regál 1000/400/2500, nosnost police 200kg, 8 polic v provedení podle tabulek ozn.Z01	kpl	8,000	6 387,50	51 100,00
3	K	Nab2	D+M ocelový regál 1000/400/2300, nosnost police 200kg, 8 polic v provedení podle tabulek ozn.Z02	kpl	8,000	6 387,50	51 100,00